

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 5018/ยวส./67

ชื่อเต็มโรงเรียนนายเรือ และอื่น ๆ จำนวน 5 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	56101540	8455-35-375-8024	เต็มโรงเรียนนายเรือ	200	อัน	275	55,000.00
2	K	5104010104	56101540	8465-35-376-0601	พุทระบี สัญญาบัตร	87	พู	1,785	155,295.00
3	K	5104010104	56101540	8455-35-375-9482	ตราหน้าหมวกหนีบกเรียนนายเรือ	500	อัน	165	82,500.00
4	K	5104010104	56101540	8455-35-375-9381	ตุ้มหมายขึ้น นนร. ชั้นปีที่ 2	400	ตุ้ม	90	36,000.00
5	K	5104010104	56101540	8455-35-375-9383	ตุ้มหมายขึ้น นนร. ชั้นปีที่ 4	400	ตุ้ม	110	44,000.00
(ตามแสนเจ็ดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)									
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดจ้างเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	372,795.00

น.อ. 
ผอ.กคค.พธ.ทร.